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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

200 metri MASTER D / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.42 817

2 3 1000 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.64 798

3 2 1007 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.18 589

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.56 765

2 4 1004 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.84 1154

3 2 1005 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.88 659

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1002 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 27.42 +0.4  817

2 3 1000 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.64 +0.4  798

3 3 1006 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.56 +1.1  765

4 2 1007 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.18 +0.4  589

5 4 1004 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 32.84 +1.1  1154

6 2 1005 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 34.88 +1.1  659
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

800 metri MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4I 144 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 2:29.38 724

2 3I 148 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 2:30.44 793

3 4E 146 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:43.26 640

4 6I 153 MOSER Elisabeth 1961 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 2:46.68 934

5 2E 151 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 2:54.60 593

6 1I 145 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:56.46 696

7 3E 150 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:19.24 485

  5I 147 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

  2I 143 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Passaggi: m. 400:
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

5000 metri MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 167 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 21:52.08 734

2 166 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 24:27.74 901

3 169 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 24:40.32 329

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

2000 siepi H76 MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 PASQUALE Silvia Maria 1988 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 8:07.82 596

2 171 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8:11.60 582

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

300 Hs H 76 Seniores/sf50/sf65 / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1000 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 47.54 1114
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Salto in alto/HJ MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1001 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.46 1094

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.42 1.46 1.49                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                              

2 1003 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.26 723

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                                        

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                                        

3 1002 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.20 571

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

3 1000 PASINI Patrizia 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 1.20 866

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                                            

  -   -   O   O   O   O   -   XXX                                            

5 1004 TAVOSO Marisa 1960 SF60 VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.15 799

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Peso Master MF / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:49 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.93 865

1°: 8.70  2°: 8.12  3°: X    4°: 7.19  5°: 8.48  6°: 8.93   

2 1000 GRECEANU Nely Mery 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.30 733

1°: 8.05  2°: 8.08  3°: 8.30    4°: 7.71  5°: 7.65  6°: 8.10   

3 1001 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.02 778

1°: 8.02  2°: 7.62  3°: 7.37    4°: 8.02  5°: 7.92  6°: 7.95   

4 1004 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.10 509

1°: 5.85  2°: 6.10  3°: 5.58    4°: 5.44  5°: 5.72  6°: 5.50   

5 1003 BONDIONI Ornella 1952 SF70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 3.69 459

1°: 3.69  2°: 3.54  3°: 3.68    4°: 3.64  5°: 3.30  6°: 3.43   

  1002 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Giavellotto MF / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:14 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 GRECEANU Nely Mery 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.89 563

1°: 20.42  2°: X  3°: X    4°: 19.36  5°: X  6°: 21.89   

2 1004 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19.39 565

1°: 17.56  2°: 16.57  3°: 16.18    4°: 16.92  5°: X  6°: 19.39   

3 1000 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 18.84 310

1°: 16.07  2°: 13.94  3°: 17.20    4°: 17.01  5°: 18.71  6°: 18.84   

4 1002 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 17.02 484

1°: X  2°: 14.94  3°: 17.02    4°: 16.62  5°: X  6°: 16.19   

5 1005 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.72 274

1°: 12.21  2°: 11.41  3°: 10.73    4°: 11.09  5°: 12.72  6°: 11.46   
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X400 MASTER D / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 117 LORUSSO Maria Pia - BERETTA Alessandra - CAGLIANI Liliana - CAGLIANI Alessandra SF55 MI308 ATHLETIC TEAM A 5:26.48 722
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

M.Maniglia C. MF / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.37 898

1°: 10.20  2°: 9.33  3°: 10.12    4°: 10.18  5°: 10.15  6°: 10.37   

2 1003 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.91 860

1°: 8.10  2°: 9.91  3°: 9.29    4°: 8.91  5°: 9.75  6°: 9.09   

3 1002 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6.30 517

1°: X  2°: 5.06  3°: X    4°: 5.90  5°: 6.30  6°: 5.92   

4 1000 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.13 591

1°: 4.89  2°: 5.36  3°: 5.87    4°: 5.62  5°: 6.13  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

200 metri MASTER U / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 24.04 819

2 3 1005 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.26 1117

3 2 1007 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.02 812

4 6 1014 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.46 964

5 1 1021 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.12 693

  5 1006 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:43 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1022 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 25.86 919

2 3 1012 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.42 954

3 4 1009 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.46 756

4 6 1011 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.68 635

  2 1015 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1024 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.56 1034

2 3 1027 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.02 889

3 5 1003 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 27.12 495

4 1 1001 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.50 650

5 6 1033 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.54 647

6 2 1020 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 28.40 565

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1017 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.36 843

2 6 1023 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 28.54 460

3 5 1016 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.86 614

4 1 1002 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.32 661

5 2 1025 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.42 854

  4 1010 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1026 TOSINI Alessandro 1957 SM65 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.10 591

2 3 1032 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.22 332

3 6 1018 MONTARULI Antonio 1948 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.78 686

  4 1031 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS  

  5 1029 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1028 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.34 776

2 5 1019 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 28.78 264

3 3 1004 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 37.76 225

  6 1030 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1008 VIDALE Massimo 1980 SM40 VI626 ATL.VICENTINA 24.04 +0.5  819

2 3 1005 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.26 +0.5  1117

3 2 1007 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.02 +0.5  812

4 2 1028 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.34 +0.5  776

5 6 1014 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.46 +0.5  964

6 5 1022 LAVAZZA Marco Giovanni 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 25.86 -0.7  919

7 1 1021 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.12 +0.5  693

8 3 1012 TASSANI Luca Ernesto li 1963 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.42 -0.7  954

9 4 1009 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.46 -0.7  756

10 4 1024 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.56 +0.0  1034
11 6 1011 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.68 -0.7  635
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12 3 1027 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.02 +0.0  889

13 5 1003 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 27.12 +0.0  495

14 1 1001 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.50 +0.0  650

15 6 1033 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 27.54 +0.0  647

16 3 1017 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.36 +0.2  843

17 2 1020 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 28.40 +0.0  565

18 6 1023 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 28.54 +0.2  460

19 5 1019 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 28.78 +0.5  264

20 5 1016 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.86 +0.2  614

21 1 1002 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.32 +0.2  661

22 2 1025 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.42 +0.2  854

23 2 1026 TOSINI Alessandro 1957 SM65 VR761 ATL. INSIEME VERONA 31.10 +0.5  591

24 3 1032 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 31.22 +0.5  332

25 6 1018 MONTARULI Antonio 1948 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.78 +0.5  686

26 3 1004 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 37.76 +0.5  225

  6 1030 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +0.5   

  4 1031 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +0.5   

  4 1010 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +0.2   

  2 1015 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS -0.7   

  5 1006 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +0.5   

  5 1029 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS +0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

800 metri MASTER U / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 50 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:02.44 631

2 5I 83 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:03.62 867

3 4I 8 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:04.68 1130

4 1E 90 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 2:11.38 817

5 2E 19 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:11.84 562

6 6I 82 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:13.82 885

7 3E 77 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:13.90 642

8 4E 31 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:15.98 482

9 5E 23 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:20.28 519

10 1I 85 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:23.12 694

  2I 75 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 79 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 2:26.20 636

2 1I 89 MARCHELLI Thomas 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:27.86 390

3 2I 63 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.56 683

4 5I 86 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:35.54 681

5 6I 44 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:39.96 606

6 2E 80 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:40.80 492

  3E 64 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS  

  3I 76 BONETTI Alfredo 1958 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

  4I 91 PEDRINI Daniele 1959 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 92 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:11.62 689

2 6I 78 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:16.54 708

3 1I 81 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:31.22 653

4 3E 177 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 2:36.10 106

5 3I 88 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 2:36.80 261

6 4E 95 AIELLO Santo 1968 SM55 MN313 LIBERTAS MANTOVA 2:38.40 430

7 2E 52 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:04.44 577

8 2I 87 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 3:22.48 190

9 4I 5 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 3:25.46 164

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 50 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:02.44 631

2 5I 83 RADAELLI Andrea Giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:03.62 867

3 4I 8 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:04.68 1130

4 1E 90 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 2:11.38 817

5 5I 92 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:11.62 689

6 2E 19 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:11.84 562

7 6I 82 PREGNOLATO Mauro 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:13.82 885

8 3E 77 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:13.90 642

9 4E 31 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2:15.98 482

10 6I 78 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:16.54 708

11 5E 23 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 2:20.28 519

12 1I 85 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:23.12 694

13 4E 79 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 2:26.20 636

14 1I 89 MARCHELLI Thomas 1975 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 2:27.86 390

15 2I 63 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:29.56 683

16 1I 81 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:31.22 653

17 5I 86 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:35.54 681

18 3E 177 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI 2:36.10 106

19 3I 88 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 2:36.80 261

20 4E 95 AIELLO Santo 1968 SM55 MN313 LIBERTAS MANTOVA 2:38.40 430
21 6I 44 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:39.96 606
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22 2E 80 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:40.80 492

23 2E 52 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:04.44 577

24 2I 87 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 3:22.48 190

25 4I 5 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 3:25.46 164

  2I 75 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

  3E 64 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 DNS  

  4I 91 PEDRINI Daniele 1959 SM60 VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS  

  3I 76 BONETTI Alfredo 1958 SM65 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

5000 metri MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 131 MONTORIO Marco 1986 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 15:20.56 791

2 128 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 18:14.28 746

3 138 ACCORDINI Massimo 1978 SM45 VR761 ATL. INSIEME VERONA 18:30.76 517

4 135 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 18:42.36 338

5 134 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:03.80 617

6 130 OTTONI Vittorio 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 21:03.58 608

7 186 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24:02.84 98

8 129 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 24:06.54 157

9 132 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25:13.70 227

  133 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

2000 siepi H76 Seniores/sm60/95 / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:12.72 514

2 141 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11:56.84 408

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

3000 siepi H91 Seniores/sm35/55 / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SERIE

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

177 FINAZZI Daniele 1987 SM35 BG146 RUNNING TORRE DE' ROVERI  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

300 Hs H 76 Seniores/sm60/75 / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1150 MONTARULI Antonio 1948 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 58.00  

2 6 1152 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:02.52 347

3 3 1151 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:05.92  

4 2 1153 BALZARINI Emanuele 1949 SM70 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 1:06.76  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Salto con l'asta/PV MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 CAPORALE Daniele 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 3.90 925

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O

3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05                                      

  -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   XXX                                      

2 1001 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.20 883

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   -   -   XXX

3 1008 PERUZZO Luca 1966 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.00 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20            

  -      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   XXX            

4 1003 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.00 750

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XXX                

5 1005 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.20 630

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  O   -   O   -   O   -   XXX                                              

6 1002 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.20 1073

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  XO   -   O   O   XXO   -   XXX                                              

7 1004 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.20 712

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                                                

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                

  1000 BEDA Alessandro 1973 SM50 PD201 MULTISPORT & FUN ASD NM  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

  1007 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

                                                           

                                                           

  1009 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Salto in lungo/LJ MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.16 857

1°: 4.41  2°: 5.08  3°: 5.16    4°: X  5°: 4.06  6°: X   

  -0.6    -0.4    +0.6          +1.0       

2 1000 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.09 838

1°: 4.80  2°: 5.07  3°: 4.96    4°: 4.85  5°: 5.09  6°: 5.02   

  -0.6    +0.1    -0.1      -0.5    -0.5    +0.1   

3 1016 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 4.93 642

1°: 4.83  2°: 4.78  3°: 4.93    4°: X  5°: 3.91  6°: 4.93   

  -0.3    -1.7    -0.9          +0.6    +0.7   

4 1014 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.77 676

1°: 4.29  2°: 4.77  3°: X    4°: -  5°: -  6°: -   

  -0.6    +0.3                     

5 1004 POGGIO Dario 1963 SM60 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.11 664

1°: 3.27  2°: 3.92  3°: 3.93    4°: 4.09  5°: 3.94  6°: 4.11   

  +0.0    -1.2    +0.2      +0.2    +0.6    +0.1   

6 1009 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.11 504

1°: 3.22  2°: 3.88  3°: 3.95    4°: 3.97  5°: 4.11  6°: 3.78   

  -0.9    +0.2    -0.3      -0.4    -0.4    -0.5   

7 1007 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.01 728

1°: 4.01  2°: 3.81  3°: 3.64    4°: 3.80  5°: X  6°: X   

  -0.9    -0.2    -1.0      -0.2           

8 1001 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.95 617

1°: 3.53  2°: 3.87  3°: 3.95    4°: X  5°: X  6°: 3.85   

  -0.4    +0.0    -0.5              +0.7   

9 1015 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.85 506

1°: 3.42  2°: 3.49  3°: 3.85    4°: 3.71  5°: 3.71  6°: 3.69   

  -0.8    -0.5    -1.0      -0.2    +0.1    +0.5   

10 1006 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.69 842

1°: X  2°: 3.58  3°: 3.54    4°: 3.41  5°: X  6°: 3.69   

      +0.1    -0.1      +0.3        +1.0   

11 1008 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.55 582

1°: 3.31  2°: 3.12  3°: 3.31    4°: 3.37  5°: 3.55  6°: 3.48   

  -0.4    -0.5    -0.6      +0.1    +0.3    +0.5   

12 1002 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 2.56 321

1°: 2.34  2°: 2.56  3°: 2.46    4°: 2.20  5°: 2.53  6°: 2.15   

  +0.2    +0.1    +0.3      +1.0    +0.6    +0.4   

13 1011 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 2.19 258

1°: 2.19  2°: 2.18  3°: 2.13    4°: 1.77  5°: 1.98  6°: 1.80   

  +0.4    +0.6    +0.8      +0.8    +0.4    +0.6   

  1013 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE DNS  

  1010 REBUZZI Alberto 1952 SM70 MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  1005 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  1012 BIANCO Romano Graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Disco Master M / Serie - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1012 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.52 745

1°: 32.11  2°: 30.56  3°: 32.54    4°: 31.20  5°: 33.52  6°: 33.22   

2 1005 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 28.00 702

1°: 25.39  2°: 25.95  3°: 27.02    4°: 28.00  5°: X  6°: 25.24   

3 1016 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.41 575

1°: 19.63  2°: 19.64  3°: 23.41    4°: 23.09  5°: 23.31  6°: 22.21   

4 1011 PARIS Gino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.90 887

1°: 21.09  2°: X  3°: 21.20    4°: X  5°: X  6°: 21.90   

5 1007 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20.23 408

1°: X  2°: 16.22  3°: 20.23    4°: X  5°: 18.93  6°: 17.80   

6 1014 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 20.18 407

1°: 17.58  2°: 19.41  3°: 17.69    4°: 20.18  5°: X  6°: X   

7 1008 FERRIGATO Francesco 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 19.65 661

1°: 18.46  2°: X  3°: 18.42    4°: X  5°: 19.13  6°: 19.65   

8 1010 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 17.46 393

1°: X  2°: 15.75  3°: 17.39    4°: 15.99  5°: 17.46  6°: 16.27   

  1002 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

  1017 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Pozzetti Giuseppe RC 18.5

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 D'ANGELO Riccardo 1967 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 38.93 760

1°: 35.19  2°: 37.49  3°: X    4°: X  5°: 38.93  6°: 37.03   

2 1024 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.37 690

1°: 35.37  2°: 34.24  3°: 33.62    4°: 33.40  5°: 33.26  6°: X   

3 1003 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 34.45 603

1°: X  2°: X  3°: 30.87    4°: 33.37  5°: 34.45  6°: X   

4 1021 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.31 683

1°: X  2°: 30.16  3°: 32.66    4°: 34.31  5°: 33.03  6°: 30.96   

5 1013 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.71 670

1°: X  2°: X  3°: 33.71    4°: X  5°: X  6°: X   

6 1025 MAZZOLENI Alfio 1973 SM50 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.58 565

1°: 31.25  2°: X  3°: 32.06    4°: 29.53  5°: 32.58  6°: 30.89   

7 1006 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.37 625

1°: 30.94  2°: 30.04  3°: X    4°: 32.06  5°: 32.37  6°: X   

8 1000 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 28.68 558

1°: 27.28  2°: 26.99  3°: X    4°: 28.68  5°: X  6°: 26.49   

9 1026 ZOTTOLA Amedeo 1959 SM60 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 27.41 528

1°: 25.82  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 27.41  6°: 27.10   

10 1009 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 25.74 488

1°: 23.23  2°: 23.52  3°: 23.02    4°: 21.73  5°: 25.74  6°: X   

11 1001 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.39 441

1°: 20.86  2°: 19.71  3°: 23.70    4°: 24.39  5°: X  6°: 23.24   

12 1028 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 20.95 367

1°: 20.30  2°: 17.72  3°: 19.99    4°: X  5°: 20.95  6°: 20.81   

13 1018 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.21 215

1°: X  2°: 16.33  3°: 17.21    4°: 14.65  5°: X  6°: X   

14 1019 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.63 200

1°: 14.88  2°: 14.95  3°: 13.47    4°: 16.63  5°: 14.02  6°: 16.15   

  1022 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 D'ANGELO Riccardo 1967 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 38.93 760

2 1024 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.37 690

3 1003 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 34.45 603

4 1021 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.31 683

5 1013 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.71 670
6 1012 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.52 745
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7 1025 MAZZOLENI Alfio 1973 SM50 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.58 565

8 1006 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.37 625

9 1000 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 28.68 558

10 1005 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 28.00 702

11 1026 ZOTTOLA Amedeo 1959 SM60 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 27.41 528

12 1009 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 25.74 488

13 1001 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.39 441

14 1016 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.41 575

15 1011 PARIS Gino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.90 887

16 1028 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 20.95 367

17 1007 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20.23 408

18 1014 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 20.18 407

19 1008 FERRIGATO Francesco 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 19.65 661

20 1010 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 17.46 393

21 1018 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.21 215

22 1019 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.63 200

  1002 DONDI Giulio 1956 SM65 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

  1022 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  1017 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Martello Master M / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 GISSI Alessandro 1978 SM45 CO023 ATL. ROVELLASCA 40.91 764

1°: 38.99  2°: 39.54  3°: X    4°: 40.91  5°: X  6°: 37.39   

2 1003 CAMINATI Giampietro 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.53 916

1°: 37.36  2°: 35.21  3°: 37.30    4°: 36.72  5°: 36.44  6°: 38.53   

3 1006 D'ANTONIO Mario 1973 SM50 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 36.21 669

1°: X  2°: 31.48  3°: 36.21    4°: 33.73  5°: X  6°: X   

4 1001 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 32.35 720

1°: 30.09  2°: X  3°: 32.35    4°: X  5°: X  6°: X   

5 1010 PARIS Gino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.50 893

1°: 25.96  2°: X  3°: 26.50    4°: X  5°: -  6°: -   

6 1000 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.70 487

1°: 23.66  2°: 24.65  3°: 24.56    4°: 24.15  5°: 24.41  6°: 24.70   

7 1005 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.35 344

1°: 20.60  2°: 23.35  3°: 22.51    4°: 22.48  5°: 23.33  6°: X   

8 1008 FERRIGATO Francesco 1940 SM80 VI626 ATL.VICENTINA 22.02 650

1°: 21.74  2°: 21.94  3°: 21.88    4°: 22.02  5°: 21.33  6°: -   

9 1011 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.76 762

1°: 20.87  2°: 21.76  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

  1009 BONFA' Sergio 1944 SM75 MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

  1002 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE MASTER
MANTOVA 9-10 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: CP. MANTOVA - MANTOVA

Staffetta 4X400 MASTER U / Finali - RISULTATI 11/09 - 14:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 POLINI Alessandro - LUPI Fabio - EL AZZOUZI Hassan - FAUSTI Claudio SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 3:54.08 897

2 4 116 LOLLINI Rodolfo - RUZZON Marco - ARDOINO Giuliano - LEONARDI Antonio SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 4:57.98 369

3 2 119 TERRANEO Claudio - BACILIERI Luciano - BRAMBILLA Augusto Mario - PORRITIELLO Luigi SM55 MI308 ATHLETIC TEAM A 5:47.78 52
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